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FH FREIE HEILPRAKTIKER e.V., DUSSELDORF

EINNAHMEN-AUSGABEN-RECHNUNG FUR DIE ZEIT VOM

1. JANUAR BIS ZUM 31. DEZEMBER 2024

EINNAHMEN
Betriebseinnahmen

AUSGABEN

Personalkosten und Dozentenhonorare
Raumkosten

Ubrige Kosten

Kongresskosten

Rechts-, Beratungs- und Gerichtskosten
Steuern, Versicherungen und Beitrage
gezahlte Vorsteuer

Werbe- und Reisekosten
Instandhaltungen

Abschreibungen

UBERSCHUSS DER AUSGABEN UBER DIE EINNAHMEN

EUR

EUR

347.812,27
102.599,83
91.765,51
159.651,14
89.171,25
8.868,54
7.891,58
8.303,14
1.492,66
304,00

738.089,36

-817.859,92

Disseldorf, den 29. Juli 2025
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