

**FH FREIE HEILPRAKTIKER e.V., DÜSSELDORF**  
**EINNAHMEN-AUSGABEN-RECHNUNG FÜR DIE ZEIT VOM**  
**1. JANUAR BIS ZUM 31. DEZEMBER 2024**

<b>I. EINNAHMEN</b>	EUR	EUR
Betriebseinnahmen		738.089,36
<hr/>		
<b>II. AUSGABEN</b>		
Personalkosten und Dozentenhonorare	347.812,27	
Raumkosten	102.599,83	
Übrige Kosten	91.765,51	
Kongresskosten	159.651,14	
Rechts-, Beratungs- und Gerichtskosten	89.171,25	
Steuern, Versicherungen und Beiträge	8.868,54	
gezahlte Vorsteuer	7.891,58	
Werbe- und Reisekosten	8.303,14	
Instandhaltungen	1.492,66	
Abschreibungen	304,00	-817.859,92
<hr/>		
<b>III. ÜBERSCHUSS DER AUSGABEN ÜBER DIE EINNAHMEN</b>	<b>-79.770,56</b>	<b>-79.770,56</b>
<hr/>		

Düsseldorf, den 29. Juli 2025

BTS Brune Timmer Schlüter PartG mbB

Wirtschaftsprüfer Steuerberater



Klaus Schlüter  
Steuerberater

